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NJOFTIM PËR NDERPRERJEN E PROCEDURES SE REKRUTIMIT 

 
 

Në mbështetje të nenit 29 paragrafi 1 të Rregullores Nr.02/2010 për Procedurat e 

Rekrutimit në Shërbimin Civil, Akademia e Kosovës për Siguri Publike - Divizioni i 

Personelit, ndërprenë procedurën e rekrutimit për pozitën e punes “Udhëheqës i Divizionit 

të Teknologjisë Informative” me numër reference AKSP-1/2013, të shpallur me datën 

18.04.2013, në gazetën ditore “Epoka e Re”.    

 

Procedura e rekrutimit ndërpritet për arsye se Komisioni Përzgjedhës, nuk ka arritur t’i 

identifikoj se paku tre kandidat adekuat për përfshirje në listën e shkurtër.  
 

Rishpallja e pozitës se lartcekur do të behet me datën 25.05.2013, në gazetën ditore “Epoka e 

Re” në përputhje me kushtet dhe procedurat e përcaktuara në Rregulloren Nr.02/2010 për 

Procedurat e Rekrutimit në Shërbimin Civil.  
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